Adoax
cone

afomite

iste tplex fuit. s. p natura pgram
pgram p natura est s mod' recte
gnoscendi. quom' aguit xpc omnia q
spectat ad uniuersa stitucem. s. lo
ge excellenti qm' ada & erites inna
stituta. **¶** Quartus mod' est pgram
hoc in aguit xpc omnia que spectat
ad huius gnis redemptem. loge tñ ex
cellenti qm' as p'bag ul' & angloz
No' solu' em' huius xpc sciam phitu
innatu' ut adag' & angli. s. & phitu
infulu' uel' sc' pgram illuati agros
uo' no' huius p hitum acqulit' qui p
imp'ctem upo no' fuit. **¶** Quintus
est p glam. hoc in aguit omnia xpc
finita quide' aguitoe actuali. i. sim
talo no' n' aguitoe h'ctuali uel' ex
cessiua. Na' em' xpi p glam pphen
siois capiebat quicunq' cape potuit na
finita unita infinito. **¶** Sciendu'
s' q' res dup' het agnosc' i. arte. s.
ul' ab ipo artifice ul' ab alio arte a
teplare. Vtroq' in agnouiit xpc te
Primo in p natura ditatis. So' in
p glam pphen'iois. **¶** Patet exp
mills. v. de' agnitois que in xpo
eant. p' pmi em' modu' huius ag
toem ut ds. p' sm ut homo. p' cu
ut uator. p' q' tu ut illuatoe. p' v.
ut pphen'ioe. **¶** Xpc sm utraq' u
de lux. q' sm diuinitate illuati in
t' aiati. & sm huanitate i'formar
extius uita & hoc tpli. s. miracu'
p'dicatioib' exep'is. Et pmi e po
tenc. u. sapie. u. uo'itatis. **¶** Nota
pretea q' scia xpi homis lipidilla
est int' scias creatas. q' ul' het ad
ad mirtu' de suo xuo ul' actu ul' po

plum cu' no' possit ad ig'are p
uione ad uerbu'. Tam' q' aia xpi
creata e' no' est scia eius ita lipida
sic di' quis sciat omnia que sciat ds
¶ Q' d' i' h' p' sa. & etate co. do & ho
no' est int'indu' q' ile p'ferit quia b
istati pceptois sapia pleni fuit
s. p' malus qui indoctna sua &
ex p'cedunt. & hoc cora' do. i. ad
glam di' & homib'. i. ad utilitate
hominu' p'ficiebat. tñ i' h' & ex
p'uitali & se'ualu' q' didic' & apl'
erius que passus e' obediam. **De**
Simil' fuit xpc merito xpi
uatoe & pphen'ioe. **xv.**
ab instanti pceptois sue. extu' e'
cep' meri' & fuit. Nunt aut' inq'
uatoe no' inq'it' pphen'ioe. **¶** Per
fecto & plentudo n'ra xpi no' inu'it'
p' mo' q'nt ad eu' qui inebat. q' no'
erat tm' homo s. & ds. So' q'nt ad
tpe quo inebat' q' ab istati pceptoi'
ul'q' ad hora' mortis. Ter' q' ad id
p' qd' inebat' q' p hitu' p'fissimu'
caltatis. & p' exercitu' p'fectillimu'
u'itatis. Q'nto q'nt ad eu' cui inebat'
q' no' tm' s. s. & nob'. Omib' em' o
pib' suis que p'cedebat' ex libo' ar
munt' s' uita' eterna' ia' h'ra' & no'
h'ndam. Q'nto q'nt ad id q' inebat'
nb' q' uenia' gram & glam. stola' q'
carnis & aptoem ianue celestis.
In' incarnatoem em' x. dya' huius
manu' attrahite & manu' ipellen
te. attrahite dico potent' inculpa
inpellent' s'ni obitacio ad limb'u.
¶ Xpc prima' manu' suo m'ito de
u'itau' bilitau'. s. am' uo' penit' am